ATESIOORECE8INIENTOPROT N` E411_,QL_Q23_
DE 20

F•Fte 	er4-re

Câmara Munir ip,;” de Paulo Afonso
Estads Baba

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Mumicipal de Paulo Afonso

Requerimento N  O a-/-   /2017

O Vereador que subscreve aste Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimentá requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a pavimentação com paralelepípedos

na Travessa Boa Sorte no Bairro N;oy.:citó.

Sala das Sessões- , m 02 de Agosto de 2017.

1.2

Ver. Aieoo: Fat)iano da Silva(LECO)

APROVADO(ANSESSÃO N° 	0,0

DE22,1 jeo 8 L&PORyncuArrintle
voTOS CO

MESA DA C.M./PA.

vOIDS

MESA DA C.M.IPAc2 1

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bailia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  )0 ah  /2017

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a construção de lombadas-quebra

molas,na Rua Cruzeiro do Sul no Bairro Moxotó.

Sala das Sessões, e 	de Agosto de 2017.

Ver. Alexantiro Fabiano da Silva(LECO)

V

APROVADO (ANCSESSA0 Nej3-00  ,
EE22.:1j  oS /14 POKWOSerne

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N` 	D EM
DE

Se----Tecr ári

Ver. Alexand

!ATESTOO RECEBIMENTO PROT N
i Ervi

DE 20

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  o9.5-   /2017

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a construção de uma quadra de esporte

no povoado Luduvico.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2017.

Fabiano da Silva(LECO)

APROVADO (A) MSESSA0 No ;8o 9-
DELO2JJ± POR.Wtôde

VOTOS CO

MESA DA C.M./RA 24 o lia.
À

F•Ft 	r.erE

APROVADO (A) NA. SESSA0 N° 	8g0

DE 	O aja- PORW.10, Atinibiade
VOTOS CO

MESA DA C.M.R.A. 321 LQ2JJ±

F. L 11:>EN1FE

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  j0 1-1-1  /2017

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a reforma asfilitica da Rua da Alegria.

Sala das SessBes, em 02 de Agosto de 2017.

Ver. Alexandf Fabiano da Silva(LECO)

riESTO ORECEBIME-N-1:0-PROTN` Eg_oR„ o
DE 20

Secretária 	neatin

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

RequerimentortrIO 	/2017

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- RD. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a iluminação publica da Rua Padre

Joao Evangelista, nas proximidades da loja Tripe.

Sala das Sessões, e 	2 de Agosto de 2017.

Ver. Alexandro bia no da Silva(LECO)

F ,>TE.  TO O RECE8RIENTO PROT 21` Em.
	DE 20

istraliva

APROVADO (A) IMESSÂO N° _Á 9()

DE „2_4/  02/  /4- PORL4.ukÜh/.fl
VOTOS CONT

MESA DA C.M./PA.  ca 1/ 02/  14

4 IA
IfleNTE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005